



Sendikamızın düzenlediği şöen, teknik, konferans, panel, konser, seminer gibi sosyal faaliyetlere katılabilirsiniz.

Türkiye genelinde bir çok alışveriş merkezinde üye kimliğinizi göstererek özel indirimlerden faydalanırsınız.

Türk Sağlık-Sen'e üye olmakla bu imkanlardan siz de faydalanacaksınız. Ancak hala 313 bin Sağlık ve Sosyal Hizmet Kolu Kamu çalışanlarından 179 bini sendikalı değil.

**GELİN HAK ARAMA MÜCADELESİNİ BİRLİKTE YAPALIM**

**"HAK VERİLMEZ ALINIR" İLKESİNDEN HAREKETLE SİZLERİ TÜRK SAĞLIK-SEN ÇATISI ALTINDA MÜCADELE ETMEYE BEKLİYORUZ.**



**TÜRK SAĞLIK-SEN**



Dr. Mediha Eldem Sokak No:85 06640 Kocatepe - ANKARA  
Tel: 0.312 424 22 22 (pbx) - Fax: 0.312 424 22 29  
[www.turksagliksen.org.tr](http://www.turksagliksen.org.tr)

TÜRKİYE'NİN SENDİKASI



TÜRK SAĞLIK-SEN

TÜRKİYE'NİN SENDİKASI



TÜRK SAĞLIK-SEN



**TÜRK SAĞLIK-SEN**



**ÜYESİ OLMAK BİR AYRICALIKTIR.**



**NASIL MI?**

TÜRKİYE'NİN SENDİKASI



TÜRK SAĞLIK-SEN



Şehir dışına çıktığınızda evinizin sıcaklığını aratmayacak misafirhane ve konaklama yardımına sahip olursunuz.

Türkiye'nin neresinde olursanız olun, kapısını çaldığınızda sizi samimiyetle karşılayıp ağırlayacak ve her türlü yardımda bulunacak Şube ve Temsilciliklere sahip olursunuz.

Türkiye'nin her yerinde sağlıktan eğitime, ulaşımdan tarıma, adliyeden maliyeye kadar bütün resmi kurumlarda bir arkadaş grubuna sahip olursunuz.

Tüm Türkiye'de il ve ilçelerde teşkilatlanmış 400 bini aşkın üyeden oluşan Türkiye Kamu-Sen ailesinin bir ferdi olursunuz.

Üyelerinin mesleki, sosyal, ekonomik ve özlük haklarından asla taviz vermeden, her platformda kararlılıkla mücadelesini sürdüren, söylem ve eylemleriyle sizin sesinizi haykıran bir sivil toplum örgütünün üyesi olursunuz.

Hukuka aykırı uygulamalar ve idari problemlerinizi sizi sonuna kadar savunacak, davanızı davası bilecek, ücretsiz hukuk hizmeti ve hukuki yardım verecek her bölgede avukatları olan bir sendikaya sahip olursunuz.



Başka hiç bir yerde bulamayacağınız fiyatlar ve kolay ödeme imkanlarıyla tatil yapma fırsatına sahip olursunuz.

Başınıza gelebilecek kazada 5 bin YTL tazminat alabileceğiniz ve primleri sendikamız tarafından ödenen ferdi kaza sigortasına sahip olursunuz.

Sendikamızın yayınladığı bülten, gazete, dergi ve internet sitesi aracılığı ile hem sesinizi duyurma imkanına hem de alanınızla ilgili her türlü bilgiyi elde etme imkanına sahip olursunuz.